PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2023.2

RESULTADO - 4ª FASE

A Faculdade Mais de Ituiutaba - FacMais, sediada na Avenida Geraldo Alves

Tavares, 1980, Setor Universitário, Ituiutaba - MG, mantida pelo Centro de Educação

Superior Mais Eireli, recredenciada pela Portaria MEC nº 759, de 09/08/2018, D.O.U

10/08/2018, faz saber a todos os interessados os SELECIONADOS na 4ª fase do processo

seletivo que serão registrado em nosso cadastro de reserva.

NOME DO CANDIDATO

Cássio Roberto Arantes do Prado

Ellen Francisca Leal Guimarães

Fabianne Ferreira Guimarães Barbosa de Sousa

Fernando Henrique Dutra

Jadilson Gonçalves de Andrade

Larissa Gonçalves Fratari Moreira

Lisie Tocci Justo

Rafael Messias dos Santos

Sara Caroline Ribeiro Gugel

Waldemar Fernandes Severino de Moraes

Ituiutaba, Minas Gerais, 28 de julho de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Moreira Marques
Diretor Acadêmico

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Docente